
1.gün - İstanbul-Atina/Pire, Yunanistan
İstanbul Yeni Havalimanında uçuştan 3 saat önce buluşma ve check-in işlemlerimizin ardından
Atina’ya (ATH) Havalimanına uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. İnişimizin ardından gerçekleştireceğimiz
Atina Şehir turunun ardından 5* Costa Fortuna’ya transferimiz gerçekleşiyor.
Gemi hareket saati: 22:00

2.gün - Denizde
Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek. Bu muhteşem geminin tadını çıkartmak için mükemmel
bir fırsat. Kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerinizi özel şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin
damak tadına uygun çeşitli yiyecekleri bulunduran açık büfe restoranda ya da A La Carte restoranda
sizin için özel ayrılmış yerinizde alabilirsiniz. Gün içerisinde Yoga ve fitness derslerinin yanı sıra, açık
hava tenis, voleybol ve basketbol veya vücut geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son teknoloji
ürünü Technogym ile donatılan spor salonundan yararlanabilirsiniz. Akşam yemeğinden sonra
dilerseniz geminin renkli ve eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebilir,
dilerseniz Broadway stili müzikallerden oluşan tiyatro gösterilerine katılabilir, kumarhanede şansınızı
deneyebilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde.

3.gün - La Valetta, Malta
Varış: 07:00 Hareket: 16:00
Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Mosta & Valletta & Mdina & Marsaxlokk turumuza katılabilirler. İlk durağımız Mosta. Bu
turumuzda Avrupa'nın üçüncü büyük kubbesine sahip olan Santa Maria Assunta bazalikasını ziyaret
ediyoruz. Kubbesinin dış çapı 56.2 metre olan bu devasa bazalika’nın iç resimleri özellikle ressam
Giuseppe Cali tarafından yapılmış. 1942 yılında 2. Dünya savaşında Alman Nazi uçakları tarafından
atılmış olan ve kubbeyi delerek kilisenin zemine saplanan ama patlamayan 200 kg ağırlığındaki
bombanın replikasını görüp kilisenin iç ve dış mimarisi hakkında bilgi alacağız. Daha sonra ise meşhur
dizi Game of Thrones’un birçok sahnesinin çekildiği doğal set olan Malta’nın eski başkenti Mdina’yı
ziyaret ediyoruz. Sessiz şehir olarak bilinen bu Orta çağ şehrinin dar sokaklarında gezerken muhteşem
Saint Paul Katedrali, 13.yüzyıldan kalma Maltanın asil ailelerinden Falson ailesinin inşa ettirdiği Falson
Malikanesi, Barok tarzda 17.yüzyılda inşa edilmiş Karmelite Manastırı, Vilhena Sarayı ve Mdina’nın eski
evlerini göreceğiz. Sonrasında turumuza “Marsaxlokk” isimli balıkçı köyünü ziyaret ederek devam
edeceğiz. Luzzo isimli Malta’ya özgü renk ve tasarıma sahip ufak şirin balıkçı kayıklarını sunduğu
manzarayı kaçırmamalısınız. Aynı zamanda açık bir pazar kurulan bu şirin balıkçı köyünde serbest
zamanınızda arzu eden misafirlerimiz taze balık ve deniz mahsüllerinden oluşan menülerin olduğu
yerel restoranlarda öğle yemeğini alabilmeleri için serbest zamanımız olacak. Serbest zamanımız
sonrası Valletta’ya doğru yola çıkacağız. Valletta şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Valetta Avrupa
Birliği Bakanlar Kurulu tarafından 2018 yılı Avrupa kültür başkenti olarak seçilmiştir. Turumuz
esnasında muhteşem surlarla çevrilmiş Valetta şehrini dışarıdan görme fırsatımız olacak. Otobüsle
yapacağımız turdan sonra rehberimiz eşliğindeki tur ile başkent Valletta’nın canlı sokaklarını gezerek
şehri keşfedeceğiz. İlk durağımız bu görkemli şehri çevreleyen savunma surlarının üst bölümünde
yapılmış olan Barracca Bahçeleri olacaktır. St. John şövalyeleri tarafından yapılmış olan bu bahçeler
aynı zamanda Büyük Liman’ın ve surlarla çevrilmiş olan 3 eski şehrin de muhteşem manzarasına
sahiptir. Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

4.gün - Palermo, İtalya
Varış: 09:00 Hareket: 17:00
Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize
edeceği Cefalu turuna katılabilirler. Deniz ve gökyüzü ile karışmış renkli coğrafyası ile büyülü bir
geçmişi olan Sicilya’nın en revaçtaki tatil beldesi olan ünlü balıkçı kasabası Cefalu’ya gidiyoruz.
Palermo'nun doğusunda ve Tiran Denizi kıyısında yer alan, orta çağdan kalan daracık sokakları, evleri
ve turkuaz mavisi denizi, uzunca kumsalıyla Cefalu Sicilya'nın en önemli turistik merkezlerinden
biridir. Aynı zamanda tipik bir balıkçı kasabası olan Cefalu'da 12 yy. da yapılmış olan ünlü Katedrali ve
Romalılar döneminden kalan tarihi çamaşırhane ilgi çeken yerlerin başında gelir. Cefalu dönüşünce
Sicilya mafyasının merkezi olarak filmlere konu olmuş Palermo şehrini görmek için vaktimiz olacaktır.
Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

5.gün - Civitavecchia/Roma, İtalya
Varış: 08:30 Hareket: 19:00
Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize
edeceği Roma Şehir Turuna katılabilirler. Tam gün sürecek olan bu turumuzda Civitavecchia
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Limanı’nda bizi bekleyecek olan otobüsümüzle 1 saat 15 dakikalık bir yolculuktan sonra varacağımız
Roma’da otobüsümüzle panoramik bir tur yapıyoruz, görülecek yerler arasında; Castel Sant’Angelo,
Tiber Nehri, Borghese Parkı, Via Veneto, Popolo Meydanı, Republica Meydanı, Via Nazionale, Marcello
Tiyatrosu, Circo Massimo, Forum alanları bulunmakta. Daha sonra Roma’nın ünlü meydanlarını
yürüyerek keşfediyoruz. Görülecek yerler arasında; Pantheon Meydanı, Navona Meydanı, Aşk Çeşmesi
ve İspanyol Merdivenleri’nde turumuzu bitirip alışveriş molası veriyoruz. Turumuzun bitiminde
gemimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

6.gün - Savona, İtalya
Varış: 09:00 Hareket: 16:30
Gemimizde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
organize edeceği Portofino & Cenova Turuna katılabilirler. Liguria Bölgesi’nin başkenti Cenova, şu
andaki popülerliğinden çok daha fazlasını hakediyor kuşkusuz. Kent, pesto sosun ve Kristof Kolomb’un
doğum yeri, ayrıca İtalyan futbolunun arkasındaki itici güç. Şehir çok zengin sanat, müzik,
gastronomi, mimari ve tarihsel özellikleri sayesinde 2004 yılında Avrupa Kültür Başkenti olmuş.
Cenevizlerden kalma bu tarihi şehir sizleri çok şaşırtacak. Muhteşem konaklar, sokaklar, meydanlar ve
tarihi mekânlar içinde gezdikten sonra otobüsümüzle Santa Margherita Ligure hareket ediyoruz.
Buradan teknelerle Portofino’ ya geçiyoruz. Portofino'da serbest zaman veriyoruz. Dileyen
misafirlerimiz Aziz George Kilisesi'ne çıkıp muhteşem Portofino manzarasını izlerken, dileyen
misafirlerimiz Portofino' nun göz kamaştıran doğal limanında bir şeyler içebilir ve alışveriş
yapabilirler. A lışveriş için vaktimiz olacak. Turumuzun ardından gemimize hareket edeceğiz.

7.gün - Barcelona, İspanya
Varış: 14:00 Hareket: 19:00
Kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Barselona
şehir turuna katılabilirler. Avrupa’nın en güzel metropollerinden biri olan Barcelona’daki şehir
turumuz, limanda bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile başlayacak. La Rambla Caddesi, Cristoforo
Colombo Anıtı, Maremagnum Suni Limanı, Barceloneta Plajı, Olimpiyat bölgesi ve limanı, Catalunya
Meydanı, Gaudi’nin evlerinin bir sokak müzesine dönüştürdüğü Paseu de Gracia caddesi ve en temel
eseri Sagrada Familia göreceğimiz yerler arasında. Turumuz esnasında Montjuic tepesine çıkıp
manzara fotoğrafları çekeceğiz. A lışveriş için La Rambla’da serbest zamanın ardından gemimize geri
döneceğiz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

8.gün - Marsilya, Fransa - İstanbul
Varış: 09:00
Gemide alacağımız kahvaltının ardından Marsilya Havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Marsilya Şehir Turuna katılabilirler.

Fiyatlara Dahil Olan Hizmetler
Türk havayolları ile İstanbul Yeni Havalimanı – Atina (ATH) / Marsilya (MRS) – İstanbul Yeni arası
ekonomi sınıfı tek yön uçak bileti.

KİŞİ SAYISI GÖZETMEKSİZİN TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ.
  
Liman – Havalimanı transferler.
  
Havalimanı ve liman vergileri. (500€)
  
Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama.
  
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
  
Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.
  
Gemideki eğlence ve şovlar.
  
Fitness & Spor salonu kullanımı.
  
Seyahat süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası. 70 Yaş ve üzeri 30€ Surprim uygulanır. Uçaklı
paket programın bir parçasıdır paketten ayrılamaz. Programa katılan tüm misafirlerimiz için
yapılmalıdır.

Fiyatlara Dahil Olmayan Hizmetler
İptal teminatlı seyahat sağlık sigortası 70€. 70 Yaş ve üzeri %100 Surprim uygulanır.

Servis ücretleri. Günlük kişi başı 11€ gemide ödenir. Zorunludur.

Sağlık hizmetleri. Kişisel Harcamalar.

Kara turları.

İç hat bağlantı uçuşları. Gerekli vize ücreti (Çok girişli schengen vizesi)



İptal Şartları
Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /
119-90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9
günden az %100 

Uçak biletleri rezervasyon esnasında münferit kesileceğinden %100 cezaya tabiidir. İç hat bağlantı
isteyen misafirler rezervasyon esnasında talep etmelidir. Daha sonra eklenemez.

Uçuş Detayı
26.09.2025 IST ATH 07:20 – 08:55 – TK1843
03.10.2025 MRS IST 19:05 – 23:25 – TK1368

Bilinmesi Gerekenler
Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde
oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat
değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını, uçuş saatini değiştirmek hakkını saklı
tutar. Örneğin Marsilya’dan kalkacak bir gemi için Nice olarak duyurulmuş uçuş güzergahını Marsilya
olarak değiştirebilir ya da tam tersi. İstanbul dışından programa katılacak olan misafirlerin kendi
alacakları iç hat biletleri satış acentesi ya da operasyon acentesi sorumluluğunda değildir. 

Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde kara turları içeriğini değiştirme hakkını saklı tutar 

Rezervasyon esnasında veya rezervasyon sonrası talep edilen bağlantı uçuşları için ilgili havayolu
bağlantı saatlerini değiştirme hakkına sahiptir. 

Vize başvuruları için gerekli evraklar 48 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 2 gün önce
acentenizden vize konfirme yazılarınızı istemeniz gerekmektedir. 

Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler kendi
eşyalarından mesuldür. Hiçbir acente yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma hakkına sahip
olmadığı gibi herhangi bir sorumluluk altında tutulamaz. 

Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada
yemek isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet
gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar. 

Gemi şirketi ve kaptan turdanönce ya da tur esnasında rota ve limanlardaki saatlerde değişiklik yapma
hakkını saklı tutmaktadır. 

Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi şirketine bağlı
olarak genellikle önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olup bazı gemi şirketlerinde
ise açık oturum şeklinde olacaktır. Masaları önceden belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam
yemeğinden son akşam yemeğine kadar herkes daha önceden belirlenen masalarda oturacak olup
arzu eden misafirler yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili personelinin
ayarlamasına bağlı olarak alma hakkına da sahiptirler. 

Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken
gemi resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz
sonucunda her kredi kartından ortalama 300 euro provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler
gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi
içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından
sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit
para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz. 

Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi
biletiniz ile sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir. 

Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu
yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur.
Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza
almanızda fayda vardır. 

Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.

Yurtdışı çıkış harcı.



Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış
saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş
yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır. 

Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden
bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir.
Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini
alacaktır. Her bir misafirimizin kendi valizini dokunarak ve kontrol ederek almasını önemle rica
ederiz. 

Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir. 

Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir. 

Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir. 

Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur için hangi
vizenin gerekli olduğu o turun programından öğrenebilirsiniz. 

Tüm misafirlerin gidiş dönüş uçak biletleri, gemi biletlerini yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
 

Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz. 

Gemilerde genelde yüzdüğü bölgeye göre Euro veya USD para birimleri kullanılmaktadır. Geminin ilk
günü gemide bulunan otomatlardan oda hesabınıza nakit ve kredi kartı ile depozito yatırabilirsiniz. 

Tüm programlar için min. Katılım sayısı 20 kişi (10 kabindir) Operasyon acentesi çoğunluk
sağlanmadığı taktirde 1 ay öncesinden turu iptal etme hakkını saklı tutar. Misafire alternatif bir
program önerebilir. 

İptal koşulları her program için ayrı ayrı ilgili programın içeriğinde bildirilmiştir.  

Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden
indirme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır. 

(26 Eylül 2025 - 03 Ekim 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Balkonlu Kabin 2 Kişilik Oda 1499,00 EUR
İç Kabin 2 Kişilik Oda 1199,00 EUR
Promo İç Kabin 2 Kişilik Oda 1099,00 EUR


